УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПРИКАЗ

«12»10. 2012г. №855 г.Элиста

«Об участии ОУ г.Элисты
в межрегиональном конкурсе
«Учитель УДЕист-2012»

На основании Положения о межрегиональном конкурсе «Учитель УДЕист-2012»,
утвержденном приказом МОК И Н РК от 11.09.2012г. №882, приказа МОК и Н РК от 08.10.
2012г. №986 «О проведении финала межрегионального конкурса «Учитель УДЕист-2012» с
целью организованного проведения межрегионального конкурса «Учитель УДЕист-2012»

приказываю:

1. Руководителю МБОУ «СОШ №2» Горбаневой Г.Д.:
1.1. Обеспечить необходимые условия для проведения финала межрегионального конкурса
«Учитель УДЕист-2012» 16.10.2012г.
1.2. Определить занятость учащихся, не привлеченных к участию в конкурсных
мероприятиях, назначив ответственных за жизнь и здоровье детей в данный период.
2. Руководителям МБОУ «СОШ №2» (дир. Горбанева Г.Д.), «СОШ №17» (дир. Эрднеева
Р.Ш.), «СОШ №23» (дир. Сангаджиева П.Н.):
2.1. Обеспечить участие педагогов в финале межрегионального конкурса «Учитель УДЕист-
2012» согласно приложению№2 к приказу МОК и Н РК от 08.10.2012г №986, освободив от
основной работы с сохранением заработной платы.
2.2. Направить группу поддержки: педагогов, свободных от основной деятельности, для
оказания методической и иной помощи конкурсантам.
2. Руководителям МБОУ г.Элисты обеспечить участие педагогов в работе Большого и
Главного жюри финала межрегионального конкурса «Учитель УДЕист-2012» согласно
приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Манджиеву Э.С., заместителя
начальника Управления образования Мэрии г.Элисты.

Начальник Управления
образования Мэрии г.Элисты

Н.Оконов

 Приложение

к приказу УОМ г. Элисты
от «___» 10.2012 г. №___

Большое жюри
финала межрегионального конкурса «Учитель УДЕист-2012»

1. Выродова Т.Д. – учитель математики МБОУ «ЭКГ»;
2. Тюлюмджиева С.В. – учитель английского языка МБОУ «СОШ №12».

Главное жюри
финала межрегионального конкурса «Учитель УДЕист-2012»

Предмет «Начальные классы»

1. Цебекова С.А., учитель начальных классов МБОУ «СОШ №4.

Предмет «Русский язык»
1. Власенко Т.В., учитель русского языка и литературы, МБОУ «СОШ №23» г.Элисты;
2. Коровина Г.А., учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ №8 им.Н.Очирова».

Предмет «Математика»
1. Выродова Т.Д., учитель математики МБОУ «Элистинская классическая гимназия»;
2. Волкова Е.М., учитель математики МБОУ «Элистинский лицей»;
3. Годжурова У.Б., учитель математики МБОУ «СОШ№4» г.Элисты.

Предмет «Химия, география»
1. Бадмаева А.Б., учитель химии МБОУ «ЭМГ», председатель;
2. Луппа О.В., заместитель директора по УВР МБОУ «СОШ№23» г.Элисты;
3. Самаева Е.Н., учитель географии МБОУ «ЭМГ»;
4. Кирсанова В.М., учитель химии МБОУ «СОШ №21» г.Элисты.

Предмет «Калмыцкий язык» 1 группа
1. Хулхачиева Э.В., учитель калмыцкого языка МБОУ «СОШ №3» г.Элисты.

Предмет «Калмыцкий язык» 2 группа
1. Босханджиева А.Х., учитель калмыцкого языка МБОУ «СОШ №12» г.Элисты,
председатель;
2. Коваева Б.М., учитель калмыцкого языка МБОУ «Калмыцкая национальная гимназия».